Ocus fidelij imen i
aiabz aceto sup'lica
toibz nris: ad famulis et
famulabz tuis quoz corpo
ra hce quibz i xpo requies
cunt: refrigera sece m q'etis
bñtudois huminis clanta
tem. per. **Oratio in amutano**
Oratio si p'm: ~

Ocus inuolgentia tunc
aiabz famuloz fa
mular q's tuaz quoz am
niam ceoistiois tunc tunc
moram refrigera sece: qui
cas bñtudois luminum cla
ritatem. per. **sec: ~**

Prospitane tunc sup
plicacionibz nris pal
bus famuloz famular q's
tuaz quoz hce iunja i
oies agat pro q'bz t' offenti
mus sacrificiu largis: ut
cas sc'oz tuoz oratorij se

gare dignetur. p. **pt coio.**

Pra qd dicitur: ut aie i famuloz familiarz qz tuaz quoz amicitiazz ceppositionis dicitur omed rannus hys sacrificiis purgate inouligentia ppyter et requiem capiat sempiternam. per. **Dissa pro parte matris. Ozo:**

Oeus qui nob patre i matre honorat pcepti miferere clement aialibus patris i matris mee corqz pecca dimitte meqz eos in eterne claritatis gauoio fac uicere. p. **sec.**

Suscipe sacrificiū dñe qd t pro aialibz patris et matris mee offero eis qz gauoio sempiternū in regione uiuoz. ecce. meqz cum illis felicitatē scōrum cōiunge. per. **pt coio.**

Alehis pncipano i dñe sacramen aialibz pñs i matris mee requies et luce optineat ppetuaz: meqz cum illis gra tua coo uer etna. p. **Dissa gñalis i p defunctis. Ozo:**

Ops semp dñi cum in

qz sine spe nūc supplicatur ppitare aialibz famuloz: familiarz qz tuaz: ut qui te hac uita in tui nois ofessitē ceppositionis scōz tuoz nūo facias aggregari. p. **sec.**

Proptiare qd dicitur i aialibz famuloz familiarz qz tuaz pro quibz flositas placationis offerunt et qui i hac luce miferere pmanant catholica: ifusa uita eis retributio conet eterna. per. **pt coio:**

Pra qd ops dñi: ut aialibz famuloz familiarz qz tuaz: ab angelis luce suscepas. in pparata habi taula ceona facias btoz. per. **Dissa gñalis pro oibz fidelibz defunctis. Ozo:**

Ascellum dñi oium co pitor i receproz aialibus famuloz familiarz qz tuaz remissione cūcto: i tribue peoz: ut inouligentiam qz semp optauerunt pñs supplicationibz sequantur. Qui uiuis. **sec.:**

Hostias qd dicitur qd t aialibz famuloz familiarz qz tuaz offerimus pro

pitatis intente: ut quibz fieri xpiane nūm otulisti: tones i pñu. p. **pt coio.**

Proptiare qd dicitur famuloz familiarz qz tuaz ozo pficiat supplicatus: ut eas i accis oibz exuas et tue cepponioms facias ee pncipes. Qui uiuis. **Dissa pluralis pro defunctis. Ozo:**

Proptiare qd dicitur i aialibz famuloz familiarz qz tuaz mīa sempiterna: ut mortalitatis nexibz ex peditas lux eas eterna possicet. per. **sec.:**

Hostias tibi dñe huili ceppatione ceferimus: ut aie famuloz familiarz qz tuaz per hcc pie placationis offitia tua mīam sequeat. per. **pt coio:**

Ospes momentū salus oium uite sperantū. pñi ppitatus: ut aie famuloz familiarz qz tuaz ante mō talitatis tenebris absolute bta maria semp uigane mī cecente in ppetua cū seis tuis luce letent. p. **Alia i missa pluralis p defunctis. Ozo:**

Oeus cui ppriū ē miferere semp i peccē ppitāre aialibz famuloz familiarz qz tuaz i oia corū peccati mte: ut mortalitatis unculis absolute transire merent. Qui uiuis. p. **sec.:**

Proptiare qd dicitur i aialibz famuloz familiarz qz tuaz hcc plit oblatio: quā ymolatio totius mundi tribuisti relaxari celecta. per. **pt coio:**

Oeus cui soli opeat mē dicitur i pstatē p mōtem: pñi qd: ut aie famuloz familiarz qz tuaz: treme exite oragis in tue ceppationis parte munerent. per. **Alia missa pluralis p defunctis. Ozo:**

Proptiare qd dicitur famuloz familiarz qz tuaz mīam cece ppetuā: ut eis pficiat in eternū qd uite i sperauerit. i ceppat. p. **sec.**

His qd dicitur placatus intente mūibz: i qz ad laudem tui nois supplcantes offerunt ad indulgētia pficiat dñe tui p.

Supplices. **pt coio.** dñe pro aialibz famuloz familiarz qz tuaz

lor: famular: qz tuaz pcc
effundom' obsecrantes ut
deqo dulatione spraxent
huana: et element inom
qcas qmtoz fecer letam
tum shtuas redemptore
per. **Dissa pro te sancto
nup baptizato. Orō.**

Deus qui ad celeste re
gnum nō nisi renatis
per aquam qspm scin pan
dis introvum: multipli
ca sup aiā famuli tui. A.
māam tuam q' ad conast
celeste et in orationum
transitu p' baptismi sacra
menti: q' et eternoz ple
nitudinē gaudioz p'iuunt.

Ropitare dñe scē.
aic famuli tui. A. pro
qua tibi offerim' sacrificiū
laurois ut cā scōz tuoz
cōsortio sonare digneris.
per. **Pr coio.**

Ropitare dñe aie i
famuli tui. A. ut que
infine istius uite regnati
ois fonte misericordie q' ce
lesti regni bñtudinē facias
puenire. p. **Dissa pro te
ficer. m' tibi penitentiā. si
quis penitentiā petens di**

**sacerdos uenit officio
gūe fuerit puatus shtu
tū ē. ut si reconca testamo
nia h'c dixerit et ip'e per
motus aliquos satisficac
sacerdos impleat oia aca
penitentiē ut mos ē. Orō.**

Deus misericors ois
in car' huana gomo
potestate shtit: aiā fa
muli tui. A. q's ab oibz ab
solue pccas: ut penitentiē
fructum que uoluntas eius
optauit. p' uentis morte
non pōat. p. **scē.**

Satisficac tibi dñe q'
pro aiā famuli tui. A.
pccas oblatio: ut pariter
ueniā quam q'siunt inueni
at: q' offitio lingue imple
re nō potuit te ficerate pe
nitentiē opensatione p'ci
piat. per. **Pr coio.**